南京市江宁区教育局文件
江宁教监﹝2013﹞11号

关于在全区教育系统开展“品味廉洁”读书
征文活动的通知

各学校、幼儿园：

为深入贯彻落实党的十八大和十八届中央纪委二次全会精神，认真落实市、区关于开展党风廉政宣传教育工作的要求，切实推进全区教育系统廉洁文化建设，根据市教育局要求，拟在全区教育系统开展“品味廉洁”读书征文活动。现将有关事项通知如下：

一、活动对象
全区教育系统党员干部。

二、征文时间

2013年7月-2013年9月。

三、活动要求

1. 征文要求：征文须紧扣廉洁主题，观点鲜明，语言流畅。文章篇幅不超过2000字左右，体裁不限。

2.参加方式：本次征文采用网上投稿方式，请于9月10早日前将电子稿发至区教育局监察室邮箱（jnqjyjjcs@163.com），征文上请注明单位、作者姓名、联系地址、联系电话，每校至少上报一篇。

3.评奖设置：本次活动区教育局纪工委将组织专家对征文进行评选，评出一、二、三等奖各若干名，并择优推荐参加市教育局“品味廉洁”读书征文评选。

请各学校、幼儿园认真做好本次征文活动的动员和组织工作。
                                   南京市江宁区教育局
                                     2013年7月8日